

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1664868002059 din 4.10.2022										
Obiectul achiziției: Sistem control și iluminare scenică LED pentru casa Casa de Cultură a comunei Hîrtop, r. Cimișlia										
Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
Consola control lumini	Chamsys QuickQ 30	buc	1	68800	82560	68800	82560	60 zile		
Splitter DMX	Eurolite DMX Split4	buc	1	1800	2160	1800	2160	60 zile		
Splitter DMX	Eurolite DMX Split 8X	buc	1	4020	4824	4020	4824	60 zile		
Proiector teatral LED cu lentila fresnel	Free Color LED Profile 200 Zoom	buc	12	9500	11400	114000	136800	60 zile		
Proiector teatral de profil LED zoom	Free Color LED Profile 200 Zoom	buc	4	9500	11400	38000	45600	60 zile		
Proiector teatral de profil LED	EUROLITE LED THA-250F 2700K-6500K	buc	2	19400	23280	38800	46560	60 zile		
Reflector LED teatral	Free color COB200 White	buc	4	2375	2850	9500	11400	60 zile		
Reflector LED teatral exterior	EUROLITE LED IP PAR 7x9W SCL spot	buc	2	4915	5898	9830	11796	60 zile		
Proiector teatral LED multicolor	Free Color P1810 IP	buc	13	3100	3720	40300	48360	60 zile		
Bara teatrala profesionala	Custom Made Muzic-Prod	buc	2	16300	19560	32600	39120	60 zile		

Distribuitor teatral	EUROLITE DPMX-1216 MP DMX Dimmer Pack	buc	2	18300	21960	36600	43920	60 zile		
Spot LED	Free Color K100S	buc	4	9900	11880	39600	47520	60 zile		
Bara teatrala universală	Custom Made Muzic-Prod	buc	2	6000	7200	12000	14400	60 zile		
Stativ teatral	EUROLITE STT-400/85 Winch Stand TÜV/GS black	buc	2	4580	5496	9160	10992	60 zile		
Hazer profesional	EUROLITE NH-30 MK2 DMX	buc	1	3500	4200	3500	4200	60 zile		
Controler Hazer	Inclusa in set la Hazer	buc	1	0	0	0	0	60 zile		
Lichid Hazer	Soundstil Hazer Fluid	buc	1	415	498	415	498	60 zile		
Masina Fum	EUROLITE N-19 Smoke Machine black	buc	1	1300	1560	1300	1560	60 zile		
Lichid fum	Soundstil Medium Fog Fluid	buc	1	330	396	330	396	60 zile		
Set lumini LED efect	EUROLITE LED KLS Laser Bar PRO FX Light Set	buc	3	8900	10680	26700	32040	60 zile		
Stativ cu manivela	OMNITRONIC Set STS-1 Speaker Stand + Carrying bag	buc	3	1480	1776	4440	5328	60 zile		
Beam 7R	Free Color Beam 7R	buc	2	10000	12000	20000	24000	60 zile		
Glob Oglinzi	EUROLITE Mirror Ball 40cm	buc	1	1350	1620	1350	1620	60 zile		
Motor Glob	Motor 1-2 RPM	buc	1	250	300	250	300	60 zile		
Fixator pe teava	Global Truss 5036	buc	6	125	150	750	900	60 zile		
Fixator proiectoare	Global Truss 828 Half Coupler 60mm	buc	23	416	499,2	9568	11481,6	60 zile		
Cablu de siguranta	Stairville Safety 100cm/4mm 15kg	buc	44	166	199,2	7304	8764,8	60 zile		
Distribuitor mobil	EUROLITE SB-42/19 Power Distributor	buc	10	1260	1512	12600	15120	60 zile		
Cablu DMX	Klotz OT206 Black	m	300	33	39,6	9900	11880	60 zile		

Fisa DMX	Neutrik NC3MXX	buc	46	65	78	2990	3588	60 zile		
Fisa DMX	Neutrik NC3FXX	buc	46	70	84	3220	3864	60 zile		
Cablu electric	Titanex Klotz PCTXP0325	m	35	83	99,6	2905	3486	60 zile		
Fisa electrica	Horoz 800.400.001 2P + E 16 A 250 V IP44	buc	6	17	20,4	102	122,4	60 zile		
Case transportare	Free Color Case 7R	buc	3	3800	4560	11400	13680	60 zile		
Servicii de punere in functiune	Servicii	buc	1	18000	21600	18000	21600	60 zile		
TOTAL MDL						592034	710440,8			

Semnat: Semnat electronic Numele, Prenumele: Carabut Vladislav În calitate de: Director

Ofertantul: SC „Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durl esti, Str-la II Vovinteni 15